ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura - PROEC

UNEMAT – Sede Administrativa. Av. Tancredo Neves. 1095. Bairro Cavalhada. Cáceres-MT – CEP: 78200.000

Fone: (65) 3221-0052 - e-mail: sbec@unemat.br / proec@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR N.º 004 AO EDITAL N° 004/2016 - PROEC
BOLSA CULTURA

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura – PROEC, no uso de suas atribuições legais e em
cumprimento às disposições do Edital n.º 004/2016 – PROEC, convoca os candidatos para entrevista,
conforme relação de locais, datas e horários abaixo estabelecido.

Projeto: Teatrança: dança-teatro na escola

Candidata: Victória Santi

Local da entrevista:

UNEMAT – Campus Universitário de Cáceres
Curso de Educação Física
Bloco II - Cidade universitária.
Dia 24/05/2016
Horário de realização da entrevista: às 9h

Projeto:
O corpo do homem no palco de dança: implicações nas masculinidades e
nas relações de gênero

Candidata: Zilma Aparecida da Silva Mendes Ferreira

Local da entrevista:

UNEMAT – Campus Universitário de Cáceres
Curso de Educação Física
Bloco II - Cidade universitária.
Dia 24/05/2016
Horário de realização da entrevista: às 9h30min

Projeto: Banda: vozes que cantam e encantam

Candidato: Valdir Aparecido da Silva

Local da entrevista:

UNEMAT - Campus Universitário de Juara
Sala do LEAL - Laboratório de Estudos e Pesquisas da Diversidade da
Amazônia Legal
Rodovia Juara-Brasnorte km01
Dia:25/05/2016
Horário de realização da entrevista: 18h

Projeto:
Artes Plásticas no campus com a comunidade: pintando e transformando
realidades

Candidatas:
Raimunda da Conceição Munis
Marli Aparecida dos Santos

Local da entrevista:

UNEMAT - Campus Universitário de Juara
Sala do LEAL - Laboratório de Estudos e Pesquisas da Diversidade da
Amazônia Legal
Rodovia Juara-Brasnorte km01
Dia:25/05/2016
Horário de realização da entrevista: 19h

mailto:sbec@unemat.br
mailto:proec@unemat.br

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura - PROEC

UNEMAT – Sede Administrativa. Av. Tancredo Neves. 1095. Bairro Cavalhada. Cáceres-MT – CEP: 78200.000

Fone: (65) 3221-0052 - e-mail: sbec@unemat.br / proec@unemat.br

Projeto: Ateliê-escola: artes plásticas

Candidato: Benedito Amaro Dias

Local da entrevista:

UNEMAT – Reitoria
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis-PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095 – Cavalhada II
Dia 24/05/2016
Horário de realização da entrevista: às 08h30min

Projeto: Coral "Vozes do Pantanal"

Candidata: Patrícia Carla Martins Garcia Marques

Local da entrevista:

UNEMAT – Reitoria
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis-PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095 – Cavalhada II
Dia 24/05/2016
Horário de realização da entrevista: às 08h

Projeto: Coral Universitário - Vozes de Mato Grosso

Candidata: Ariana Karla Carrer

Local da entrevista:

UNEMAT – Campus Universitário de Sinop
Sala A4 - Anfiteatro da Unemat-Sinop
Av. dos Ingás, 3001 – Jd. Imperial – Sinop/MT
Dia: 25/05/2016
Horário de realização da entrevista: às 17h20min

Projeto: Teatro Universitário: despertar de talentos

Candidata: Rute Varea

Local da entrevista:

UNEMAT – Campus Universitário de Sinop
Sala A4 - Anfiteatro da Unemat-Sinop
Av. dos Ingás, 3001 – Jd. Imperial – Sinop/MT
Dia: 24/05/2016
Horário de realização da entrevista: às 17h

Projeto: A escola vai ao cinema na Baixada Cuiabana

Candidato: Emílio Antunes de Moura

Local da entrevista:

UNEMAT – Campus Universitário de Tangará da Serra
Curso de Ciências Biológicas
Rodovia MT – 358. Km 07. Jardim Aeroporto
Dia 25/05/2016
Horário de realização da entrevista: às 14h

Cáceres-MT, 23 de maio de 2016.

Prof. Dr. Alexandre Gonçalves Porto

PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E CULTURA
PORTARIA Nº 5/2015 - UNEMAT

mailto:sbec@unemat.br
mailto:proec@unemat.br